
種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 記録 氏名 所属 従来の記録 備考

男子80mH 予 14秒02 小池 天 富県小(6) 14秒04 大会新

男子80mH 決 13秒96(-0.9) 小池 天 富県小(6) 14秒04 大会新

男子 走高跳 決 1m35 小牧 優我 富県小(6) 1m32 大会新

男子ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投 決 54m08 羽場 敦哉 東伊那小(6) 42m33 大会新

〃 〃 46m68 野々田 斗和 高遠小(6) 〃 〃

〃 〃 46m44 伊藤 航介 箕輪西小(6) 〃 〃

〃 〃 46m43 久保田 勇 手良小(6) 〃 〃

〃 〃 45m16 松田 夢羽 箕輪北小(6) 〃 〃

〃 〃 43m29 小林 蓮 飯島小(5) 〃 〃

〃 〃 42m78 草場 陽太 高遠北小(6) 〃 〃

〃 〃 42m69 伊藤 陸翔 飯島小(6) 〃 〃

時刻 天候 風向 風速 m/s 気温 ℃ 湿度 ％

8:40 晴 南 0.4 24.0 43

9:00 晴 北 0.7 25.0 42

10:00 晴 南西 1.3 26.5 38

11:00 晴 南東 1.5 27.0 32

12:00 晴 南西 1.5 29.0 31

13:00 晴 南 0.7 29.5 27

14:00 晴 南西 1.6 30.0 26

15:00 晴 南西 0.7 30.0 25

16:00 晴 北東 1.6 29.5 26

17:00 晴 北東 1.8 28.5 30

■グラウンドコンディション

後　　援 ： 伊那市／伊那市教育委員会

会　　場 ： 伊那市陸上競技場（172030）

審 判 長 ： 有賀 保義(ﾄﾗｯｸ)　　遠山 正洋(ﾌｨｰﾙﾄﾞ)

記録主任 ： 木下 純市

■  この大会で樹立された記録

主　　催 ： 上伊那陸上競技協会／伊那市体育協会陸上部

共　　催 ： 信濃毎日新聞社

第34回上伊那小学生陸上競技大会　大会コード17170543
第50回上伊那春季陸上競技記録会　大会コード17170507

第３４回上伊那小学生陸上競技大会　記録集
第５０回上伊那春季陸上競技記録会　記録集

期　　日 ： 平成２９年５月２０日（土）



第34回上伊那小学生陸上競技大会・第50回上伊那春季記録会                          
　主催：上伊那陸上競技協会／伊那市教育委員会                                    
　共催：信濃毎日新聞社　　後援：伊那市／伊那市教育委員会                        

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】172030  伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/20 中1女子記録 濵田 みなと(1) 13.74 野村 優香(1) 14.11 中村 映夢(1) 14.23 山田 優芽(1) 14.28 富山 唯奈(1) 14.51 鎮西 花(1) 14.52 埋橋 凜(1) 14.60 原田 栞里(1) 14.65

100m 中学校･春富中 中学校･南箕輪中 中学校･春富中 中学校･赤穂中 中学校･伊那東部中 中学校･赤穂中 中学校･春富中 中学校･赤穂中
05/20 森脇 光砂(1) 5,25.74 守屋 有彩(1) 5,33.16 真柴 萌菜(1) 5,36.16 滝沢 初寧(1) 5,41.65 坂本 なお(1) 5,47.76 北原 知佳(1) 6,16.47 小田切 美結(1) 6,18.32 正木 春佳(1) 6,38.06

1500m 中学校･赤穂中 中学校･春富中 中学校･春富中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･春富中 中学校･辰野中 中学校･宮田中 中学校･辰野中
05/20 小3女子記録 三宅 真生(3) 小学校･中川東小 10.25 松原 寧音(3) 10.45 向山 暖(3) 10.59 荻原 真柚(3) 10.68 有賀 芹(3) 10.69 矢澤 叶望(3) 10.74 小川 美紗(3) 10.94

60m 鈴木 未空(3) 小学校･七久保小 小学校･中川西小 小学校･伊那北小 小学校･箕輪中部小 小学校･伊那北小 小学校･七久保小 小学校･赤穂東小
05/20 小学女子記録 唐澤 さくら(6) 15.44 戸田 美優(6) 15.49 城倉 凜(6) 15.51 宮沢 莉菜(6) 15.79 橋爪 里奈(6) 15.84 下平 梨乃(6) 16.02 高井 優雅(4) 16.13 伊藤 瑠璃(5) 16.25

100m 小学校･箕輪西小 小学校･西春近北小 小学校･宮田小 小学校･西春近北小 小学校･西春近北小 小学校･伊那北小 小学校･南部小 小学校･高遠小
05/20 坂元 唯花(4) 3,40.43 中野 ことは(4) 3,46.02 金山 愛音(4) 3,53.97 原 和泉(6) 3,56.47 塩原 明夢(5) 3,59.09 富山 愛結(4) 4,01.00 髙木 愛実(4) 4,01.17 矢澤 薫奈(4) 4,04.16

1000m 小学校･辰野南小 小学校･赤穂東小 小学校･七久保小 小学校･伊那北小 小学校･西箕輪AC 小学校･伊那北小 小学校･川島小 小学校･中川東小
05/20 女子記録会 北岡 依生希(3) 12.90 北原 寧々(3) 13.40 林 千尋(1) 13.41 星野 陽花里(3) 13.42 北原 小遥(2) 中学校･春富中 13.46 有賀 雪乃(2) 13.59 青田 梨世(3) 13.63

100m 中学校･伊那東部中 高校･伊那弥生ヶ丘高 高校･上伊那農高 中学校･春富中 田中 凜(2) 中学校･赤穂中 中学校･南箕輪中 中学校･赤穂中
05/20 瀬戸 郁美(3) 2,26.30 中林 樹里(2) 2,28.68 中村 柚音(2) 2,29.74 森 ほのか(2) 2,30.71 上原 萌花(3) 2,33.10 中原 彩絵(3) 2,33.28 逸持治 奏愛(2) 2,38.61 富山 奈央(2) 2,41.79

800m 中学校･辰野中 中学校･箕輪中 中学校･箕輪中 中学校･春富中 高校･岡谷東高 中学校･春富中 中学校･赤穂中 中学校･伊那東部中
05/20 中村 柚音(2) 5,02.51 滝澤 朱莉(3) 5,17.52 高橋 凜(1) 5,34.47 竹村 千咲己(2) 5,37.83 平松 愛純(2) 5,38.42 佐藤 京都(3) 5,44.46 廣島 歩佳(2) 5,44.77 池上 遼海(2) 5,46.97

1500m 中学校･箕輪中 中学校･駒ヶ根東中 高校･上伊那農高 中学校･駒ヶ根東中 中学校･箕輪中 中学校･箕輪中 中学校･辰野中 中学校･南箕輪中
05/20 関崎 茉莉(2) 1.40 本田 尚子(2) 中学校･伊那中 1.35 中嶋 珠久(2) 1.25 上田 美海(3) 1.20

走高跳 中学校･伊那中 大前 歌音(3) 中学校･春富中 中学校･赤穂中 中学校･箕輪中
05/20 清水 愛奈(1) 2.40 瀧本 杏(2) 1.90

棒高跳 高校･高遠高 中学校･伊那東部中
05/20 北原 小遥(2) 4.85(-0.1) 唐澤 純夏(1) 4.68(+1.4) 北岡 依生希(3)4.59(-1.0) 加藤 ほのか(1)4.52(+0.5) 酒井 美玲(3) 4.47(+1.1) 長田 鼓美(3) 4.38(-0.6) 眞田 華香(3) 4.33(+0.9) 中平 留李花(3)4.30(+0.6)

走幅跳 中学校･春富中 高校･上伊那農高 中学校･伊那東部中 高校･上伊那農高 中学校･南箕輪中 中学校･辰野中 中学校･赤穂中 中学校･高森中
05/20 若林 咲理菜(1) 5.14

砲丸投 高校･上伊那農高
05/20 溝尾 茉優(3) 9.15 小松 茉央(2) 8.12 小牧 理瑛(3) 7.95 倉田 紗優加(1) 7.92 上田 朋花(2) 7.41 平出 雅(3) 6.97 伊藤 菜央(3) 5.38

砲丸投 中学校･辰野中 中学校･辰野中 中学校･春富中 中学校･南箕輪中 中学校･南箕輪中 中学校･辰野中 中学校･南箕輪中



決勝 5月20日 12:30

[ 1組] 風速 -1.8 [ 2組] 風速 -1.8

 1 矢澤 叶望(3) 小学校     10.74  1 向山 暖(3) 小学校     10.59 
ﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 七久保小 ﾑｶｲﾔﾏ ﾊﾙ 伊那北小

 2 小川 美紗(3) 小学校     10.94  2 栗山 詩子(3) 小学校     11.03 
ｵｶﾞﾜ ﾐｻ 赤穂東小 ｸﾘﾔﾏ ｳﾀｺ 中川西小

 3 山崎 せり(3) 小学校     11.45  3 武井 双葉(3) 小学校     11.31 
ﾔﾏｻﾞｷ ｾﾘ 高遠小 ﾀｹｲ ﾌﾀﾊﾞ 南部小

 4 唐澤 ひばり(3) 小学校     11.74  4 毛賀澤 心晴(3) 小学校     11.40 
ｶﾗｻﾜ ﾋﾊﾞﾘ 箕輪西小 ｹｶﾞｻﾜ ｺﾊﾙ 飯島小

 5 丸茂 未来(3) 小学校     11.76  5 宮澤 和(3) 小学校     11.62 
ﾏﾙﾓ ﾐｸ 長谷小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ 赤穂東小

 6 山際 そら(3) 小学校     11.84  6 須藤 悠希(3) 小学校     11.82 
ﾔﾏｷﾞﾜ ｿﾗ 飯島小 ｽﾄﾞｳ ﾕｳｷ 富県小

 7 鶴田 実久(3) 小学校     11.88  7 池上 杏奈(3) 小学校     11.84 
ﾂﾙﾀ ﾐｸ 伊那北小 ｲｹｶﾞﾐ ｱﾝﾅ 手良小

 8 久保田 珠莉(3) 小学校     11.92  8 櫻井 稀織奈(3) 小学校     11.89 
ｸﾎﾞﾀ ﾐﾘ 南部小 ｻｸﾗｲ ﾏｵﾅ 高遠小

[ 3組] 風速 -2.2 [ 4組] 風速 -2.3

 1 有賀 芹(3) 小学校     10.69  1 三宅 真生(3) 小学校     10.25 
ｱﾙｶﾞ ｾﾘ 伊那北小 ﾐﾔｹ ﾏｵ 中川東小

 2 宮下 葵衣(3) 小学校     11.09  2 荻原 真柚(3) 小学校     10.68 
ﾐﾔｼﾀ ｱｵｲ 中沢小 ｵｷﾞﾜﾗ ﾏﾕ 箕輪中部小

 3 中谷 心優(3) 小学校     11.09  3 藤原 小夏(3) 小学校     11.15 
ﾅｶﾔ ﾐﾕｳ 辰野東小 ﾌｼﾞﾜﾗ ｺﾅﾂ 長谷小

 4 福島 凛心(3) 小学校     11.23  4 中村 優花(3) 小学校     11.47 
ﾌｸｼﾏ ﾘｺ 飯島小 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶ 辰野東小

 5 中島 美咲(3) 小学校     11.23  5 唐澤 玲名(3) 小学校     11.64 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｻｷ 赤穂東小 ｶﾗｻﾜ ﾚｲﾅ 箕輪西小

 6 野原 悠奈(3) 小学校     11.34  6 吉沢 桜(3) 小学校     11.68 
ﾉﾊﾗ ﾕﾅ 南部小 ﾖｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ 伊那北小

 7 北澤 心美(3) 小学校     11.53  7 中原 鈴葉(3) 小学校     12.72 
ｷﾀｻﾞﾜ ｺｺﾐ 箕輪中部小 ﾅｶﾊﾗ ｽｽﾞﾊ 飯島小

[ 5組] 風速 -0.6 [ 6組] 風速 -0.1

 1 松原 寧音(3) 小学校     10.45  1 鈴木 未空(3) 小学校     10.25 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾈﾈ 中川西小 ｽｽﾞｷ ﾐｸ 七久保小

 2 宮澤 綾花(3) 小学校     11.03  2 松下 妃月(3) 小学校     11.06 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾔｶ 赤穂東小 ﾏﾂｼﾀ ｷﾗﾗ 飯島小

 3 久保田 絢音(3) 小学校     11.14  3 中村 葉(3) 小学校     11.17 
ｸﾎﾞﾀ ｱﾔﾈ 辰野東小 ﾅｶﾑﾗ ﾖｳ 高遠小

 4 小林 あいか(3) 小学校     11.16  4 宮坂 瑠南(3) 小学校     11.50 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｶ 箕輪中部小 ﾐﾔｻｶ ﾙﾅ 箕輪中部小

 5 春日 優季(3) 小学校     11.29  5 北原 美空(3) 小学校     11.69 
ｶｽｶﾞ ﾕｷ 長谷小 ｷﾀﾊﾗ ﾐｸ 長谷小

 6 加藤 桜和(3) 小学校     11.38  6 久保 涼香(3) 小学校     11.91 
ｶﾄｳ ｻﾅ 飯島小 ｸﾎﾞ ﾘｮｳｶ 伊那北小

 7 伊藤 陽茜(3) 小学校     11.55 川上 南海(3) 小学校
ｲﾄｳ ｱﾙﾊ 伊那北小 ｶﾜｶﾐ ﾅﾐ 赤穂東小
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小3女子記録会

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 三宅 真生(3) 小学校 中川東小     10.25 (-2.3)   4   1
   1 鈴木 未空(3) 小学校 七久保小     10.25 (-0.1)   6   1
   3 松原 寧音(3) 小学校 中川西小     10.45 (-0.6)   5   1
   4 向山 暖(3) 小学校 伊那北小     10.59 (-1.8)   2   1
   5 荻原 真柚(3) 小学校 箕輪中部小     10.68 (-2.3)   4   2
   6 有賀 芹(3) 小学校 伊那北小     10.69 (-2.2)   3   1
   7 矢澤 叶望(3) 小学校 七久保小     10.74 (-1.8)   1   1
   8 小川 美紗(3) 小学校 赤穂東小     10.94 (-1.8)   1   2
   9 栗山 詩子(3) 小学校 中川西小     11.03 (-1.8)   2   2
   9 宮澤 綾花(3) 小学校 赤穂東小     11.03 (-0.6)   5   2
  11 松下 妃月(3) 小学校 飯島小     11.06 (-0.1)   6   2
  12 宮下 葵衣(3) 小学校 中沢小     11.09 (-2.2)   3   2
  12 中谷 心優(3) 小学校 辰野東小     11.09 (-2.2)   3   3
  14 久保田 絢音(3) 小学校 辰野東小     11.14 (-0.6)   5   3
  15 藤原 小夏(3) 小学校 長谷小     11.15 (-2.3)   4   3
  16 小林 あいか(3) 小学校 箕輪中部小     11.16 (-0.6)   5   4
  17 中村 葉(3) 小学校 高遠小     11.17 (-0.1)   6   3
  18 福島 凛心(3) 小学校 飯島小     11.23 (-2.2)   3   4
  18 中島 美咲(3) 小学校 赤穂東小     11.23 (-2.2)   3   5
  20 春日 優季(3) 小学校 長谷小     11.29 (-0.6)   5   5
  21 武井 双葉(3) 小学校 南部小     11.31 (-1.8)   2   3
  22 野原 悠奈(3) 小学校 南部小     11.34 (-2.2)   3   6
  23 加藤 桜和(3) 小学校 飯島小     11.38 (-0.6)   5   6
  24 毛賀澤 心晴(3) 小学校 飯島小     11.40 (-1.8)   2   4
  25 山崎 せり(3) 小学校 高遠小     11.45 (-1.8)   1   3
  26 中村 優花(3) 小学校 辰野東小     11.47 (-2.3)   4   4
  27 宮坂 瑠南(3) 小学校 箕輪中部小     11.50 (-0.1)   6   4
  28 北澤 心美(3) 小学校 箕輪中部小     11.53 (-2.2)   3   7
  29 伊藤 陽茜(3) 小学校 伊那北小     11.55 (-0.6)   5   7
  30 宮澤 和(3) 小学校 赤穂東小     11.62 (-1.8)   2   5
  31 唐澤 玲名(3) 小学校 箕輪西小     11.64 (-2.3)   4   5
  32 吉沢 桜(3) 小学校 伊那北小     11.68 (-2.3)   4   6
  33 北原 美空(3) 小学校 長谷小     11.69 (-0.1)   6   5
  34 唐澤 ひばり(3) 小学校 箕輪西小     11.74 (-1.8)   1   4
  35 丸茂 未来(3) 小学校 長谷小     11.76 (-1.8)   1   5
  36 須藤 悠希(3) 小学校 富県小     11.82 (-1.8)   2   6
  37 山際 そら(3) 小学校 飯島小     11.84 (-1.8)   1   6
  37 池上 杏奈(3) 小学校 手良小     11.84 (-1.8)   2   7
  39 鶴田 実久(3) 小学校 伊那北小     11.88 (-1.8)   1   7
  40 櫻井 稀織奈(3) 小学校 高遠小     11.89 (-1.8)   2   8
  41 久保 涼香(3) 小学校 伊那北小     11.91 (-0.1)   6   6
  42 久保田 珠莉(3) 小学校 南部小     11.92 (-1.8)   1   8
  43 中原 鈴葉(3) 小学校 飯島小     12.72 (-2.3)   4   7
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決勝 5月20日 13:10

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 -1.1

 1 関島 鮎奈(5) 小学校     17.00  1 伊藤 瑠璃(5) 小学校     16.25 
ｾｷｼﾞﾏ ｱﾕﾅ 西春近北小 ｲﾄｳ ﾙﾘ 高遠小

 2 林 芽愛(4) 小学校     18.18  2 上田 咲華瑠(6) 小学校     16.60 
ﾊﾔｼ ﾒｲ 箕輪中部小 ｳｴﾀﾞ ｻﾊﾙ 箕輪南小

 3 野々田 和未(4) 小学校     18.49  3 名倉 幸希(4) 小学校     17.02 
ﾉﾉﾀﾞ ﾅｺﾞﾐ 高遠小 ﾅｸﾗ ｻｷ 伊那小

 4 宇治 美優(4) 小学校     18.76  4 溝上 冴(4) 小学校     17.05 
ｳｼﾞ ﾐﾋﾛ 両小野小 ﾐｿﾞｶﾐ ｻｴ 西春近北小

 5 赤羽 小夏(4) 小学校     18.85  5 中原 小葉(6) 小学校     17.22 
ｱｶﾊﾈ ｺﾅﾂ 東伊那小 ﾅｶﾊﾗ ｺﾉﾊ 飯島小

 6 米澤 真優(4) 小学校     20.90  6 瀧澤 菜奈香(4) 小学校     17.56 
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾏﾕ 川島小 ﾀｷｻﾞﾜ ﾅﾅｶ 赤穂東小

 7 藤井 彩禾(6) 小学校     21.57  7 西村 胡春(4) 小学校     18.05 
ﾌｼﾞｲ ｱﾔｶ 飯島小 ﾆｼﾑﾗ ｺﾊﾙ 南部小
吉沢 優季(6) 小学校  8 富永 天音(4) 小学校     19.00 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾘ 七久保小 ﾄﾐﾅｶﾞ ｱﾏﾈ 川島小

[ 3組] 風速 -2.0 [ 4組] 風速 -1.1

 1 唐澤 さくら(6) 小学校     15.44  1 橋爪 里奈(6) 小学校     15.84 
ｶﾗｻﾜ ｻｸﾗ 箕輪西小 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾘﾅ 西春近北小

 2 佐久間 佳乃(5) 小学校     17.22  2 原 茉菜(4) 小学校     17.26 
ｻｸﾏ ｶﾉ 西春近北小 ﾊﾗ ﾏﾅ 伊那東小

 3 巻渕 陽満里(4) 小学校     17.49  3 佐々木 綾音(4) 小学校     17.92 
ﾏｷﾌﾞﾁ ﾋﾏﾘ 箕輪中部小 ｻｻｷ ｱﾔﾈ 辰野東小

 4 山田 陽香(4) 小学校     17.50  4 臼井 悠夏(4) 小学校     18.10 
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｶ 赤穂東小 ｳｽｲ ﾊﾙｶ 東伊那小

 5 酒井 南侑(4) 小学校     18.14  5 小池 聖央羽(4) 小学校     18.43 
ｻｶｲ ﾅﾕ 手良小 ｺｲｹ ﾐｵｳ 飯島小

 6 橋場 みつき(4) 小学校     18.54  6 松田 紅花(4) 小学校     18.63 
ﾊｼﾊﾞ ﾐﾂｷ 伊那小 ﾏﾂﾀﾞ ｺﾊﾅ 東春近小

 7 羽柴 りえ(4) 小学校     18.63  7 高橋 彩夏(4) 小学校     18.97 
ﾊｼﾊﾞ ﾘｴ 中沢小 ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 西春近南小
宮下 寧々(6) 小学校 小野 真実(4) 小学校
ﾐﾔｼﾀ ﾈﾈ 七久保小 ｵﾉ ﾏﾐ 箕輪中部小

[ 5組] 風速 -1.7 [ 6組] 風速 -1.7

 1 宮沢 莉菜(6) 小学校     15.79  1 戸田 美優(6) 小学校     15.49 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾅ 西春近北小 ﾄﾀﾞ ﾐﾕ 西春近北小

 2 田島 未優(4) 小学校     16.52  2 城倉 凜(6) 小学校     15.51 
ﾀｼﾞﾏ ﾐﾕｳ 辰野東小 ｼﾞｮｳｸﾗ ﾘﾝ 宮田小

 3 下島 伶花(4) 小学校     17.74  3 清水 凜(6) 小学校     17.16 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾚｲｶ 飯島小 ｼﾐｽﾞ ﾘﾝ 箕輪南小

 4 小栗 唯(4) 小学校     17.93  4 湯澤 翠(4) 小学校     18.06 
ｵｸﾞﾘ ﾕｲ 東伊那小 ﾕｻﾞﾜ ｽｲ 東伊那小

 5 清水 凜奈(4) 小学校     17.97  5 村田 彩季(4) 小学校     18.54 
ｼﾐｽﾞ ﾘﾅ 東春近小 ﾑﾗﾀ ｱｷ 伊那東小

 6 藤井 珠代(4) 小学校     18.04  6 木嶋 彩音(4) 小学校     18.68 
ﾌｼﾞｲ ﾀﾏﾖ 中沢小 ｷｼﾏ ｱﾔﾈ 東春近小

 7 一ノ瀬 優(4) 小学校     19.49  7 西村 妃菜(4) 小学校     18.97 
ｲﾁﾉｾ ﾕｳ 西春近南小 ﾆｼﾑﾗ ﾋﾅ 高遠小
牧野 くるみ(4) 小学校  8 伯耆原 菊音(4) 小学校     19.12 
ﾏｷﾉ ｸﾙﾐ 伊那東小 ﾎｳｷﾊﾞﾗ ｷｸﾈ 箕輪西小

[ 7組] 風速 -2.1 [ 8組] 風速 -0.4

 1 高井 優雅(4) 小学校     16.13  1 長谷部 ステファニ小学校     17.15 
ﾀｶｲ ﾕｳｶﾞ 南部小 ﾊｾﾍﾞ ｽﾃﾌｧﾆｰ 伊那東小

 2 宮嶋 心菜(4) 小学校     16.46  2 畠 真梨音(6) 小学校     17.16 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｺﾅ 西箕輪AC ﾊﾀ ﾏﾘﾈ 高遠小

 3 上村 雛乃(4) 小学校     17.28  3 唐澤 真衣(4) 小学校     17.16 
ｶﾐﾑﾗ ﾋﾅﾉ 伊那小 ｶﾗｻﾜ ﾏｲ 箕輪中部小

 4 柄澤 小春(4) 小学校     17.37  4 久保田 紀嘉(4) 小学校     17.79 
ｶﾗｻﾜ ｺﾊﾙ 箕輪中部小 ｸﾎﾞﾀ ﾉﾘｶ 中沢小

 5 片桐 百望(4) 小学校     18.31  5 真柴 愛里(4) 小学校     17.85 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾓﾓﾐ 飯島小 ﾏｼﾊﾞ ｱｲﾘ 西春近北小

 6 白鳥 来瞳(4) 小学校     18.36  6 原 結香(4) 小学校     17.88 
ｼﾛﾄﾘ ｸﾙﾐ 箕輪西小 ﾊﾗ ﾕｲｶ 南箕輪小

 7 小泉 凜香(4) 小学校     19.01  7 小田切 結愛(4) 小学校     17.89 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘﾝｶ 高遠小 ｺﾀｷﾞﾘ ﾕｱ 宮田小

 8 平岩 美来乃(4) 小学校     20.12  8 樋口 陽南(4) 小学校     18.60 
ﾋﾗｲﾜ ﾐﾗﾉ 南箕輪小 ﾋｸﾞﾁ ﾋﾅ 伊那北小
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[ 9組] 風速 -1.9 [ 10組] 風速 -2.8

 1 牛山 沙也(6) 小学校     16.66  1 下平 梨乃(6) 小学校     16.02 
ｳｼﾔﾏ ｻﾔ 高遠小 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾘﾉ 伊那北小

 2 宮澤 結衣(4) 小学校     16.76  2 守屋 玲奈(6) 小学校     16.73 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｲ 伊那東小 ﾓﾘﾔ ﾚﾅ 高遠小

 3 宮下 はづみ(6) 小学校     16.79  3 滝沢 さくら(5) 小学校     16.80 
ﾐﾔｼﾀ ﾊﾂﾞﾐ 西春近北小 ﾀｷｻﾞﾜ ｻｸﾗ 東伊那小

 4 中谷 愛里(4) 小学校     16.80  4 山本 柚奈(4) 小学校     17.49 
ﾅｶﾔ ｱｲﾘ 辰野東小 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾅ 箕輪中部小

 5 北原 柑那(6) 小学校     16.85  5 杉本 碧羽(4) 小学校     17.71 
ｷﾀﾊﾗ ｶﾝﾅ 伊那北小 ｽｷﾞﾓﾄ ｱｵﾊﾞ 辰野東小

 6 竹内 莉奈(4) 小学校     17.73  6 高杉 美月(4) 小学校     18.51 
ﾀｹｳﾁ ﾘﾅ 宮田小 ﾀｶｽｷﾞ ﾐﾂｷ 伊那小

 7 穂苅 未愛(4) 小学校     17.73  7 八坂 優菜(4) 小学校     19.03 
ﾎｶﾘ ﾐｸｱ 箕輪中部小 ﾔｻｶ ﾕﾅ 西箕輪AC

 8 小出 来海(4) 小学校     18.39  8 丸山 きよの(4) 小学校     19.07 
ｺｲﾃﾞ ｸﾙﾐ 赤穂東小 ﾏﾙﾔﾏ ｷﾖﾉ 高遠小
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   1 唐澤 さくら(6) 小学校 箕輪西小     15.44 (-2.0)   3   1
   2 戸田 美優(6) 小学校 西春近北小     15.49 (-1.7)   6   1
   3 城倉 凜(6) 小学校 宮田小     15.51 (-1.7)   6   2
   4 宮沢 莉菜(6) 小学校 西春近北小     15.79 (-1.7)   5   1
   5 橋爪 里奈(6) 小学校 西春近北小     15.84 (-1.1)   4   1
   6 下平 梨乃(6) 小学校 伊那北小     16.02 (-2.8)  10   1
   7 高井 優雅(4) 小学校 南部小     16.13 (-2.1)   7   1
   8 伊藤 瑠璃(5) 小学校 高遠小     16.25 (-1.1)   2   1
   9 宮嶋 心菜(4) 小学校 西箕輪AC     16.46 (-2.1)   7   2
  10 田島 未優(4) 小学校 辰野東小     16.52 (-1.7)   5   2
  11 上田 咲華瑠(6) 小学校 箕輪南小     16.60 (-1.1)   2   2
  12 牛山 沙也(6) 小学校 高遠小     16.66 (-1.9)   9   1
  13 守屋 玲奈(6) 小学校 高遠小     16.73 (-2.8)  10   2
  14 宮澤 結衣(4) 小学校 伊那東小     16.76 (-1.9)   9   2
  15 宮下 はづみ(6) 小学校 西春近北小     16.79 (-1.9)   9   3
  16 滝沢 さくら(5) 小学校 東伊那小     16.80 (-2.8)  10   3
  16 中谷 愛里(4) 小学校 辰野東小     16.80 (-1.9)   9   4
  18 北原 柑那(6) 小学校 伊那北小     16.85 (-1.9)   9   5
  19 関島 鮎奈(5) 小学校 西春近北小     17.00 (-1.2)   1   1
  20 名倉 幸希(4) 小学校 伊那小     17.02 (-1.1)   2   3
  21 溝上 冴(4) 小学校 西春近北小     17.05 (-1.1)   2   4
  22 長谷部 ステファニー小学校 伊那東小     17.15 (-0.4)   8   1
  23 畠 真梨音(6) 小学校 高遠小     17.16 (-0.4)   8   2
  23 清水 凜(6) 小学校 箕輪南小     17.16 (-1.7)   6   3
  23 唐澤 真衣(4) 小学校 箕輪中部小     17.16 (-0.4)   8   3
  26 佐久間 佳乃(5) 小学校 西春近北小     17.22 (-2.0)   3   2
  26 中原 小葉(6) 小学校 飯島小     17.22 (-1.1)   2   5
  28 原 茉菜(4) 小学校 伊那東小     17.26 (-1.1)   4   2
  29 上村 雛乃(4) 小学校 伊那小     17.28 (-2.1)   7   3
  30 柄澤 小春(4) 小学校 箕輪中部小     17.37 (-2.1)   7   4
  31 巻渕 陽満里(4) 小学校 箕輪中部小     17.49 (-2.0)   3   3
  31 山本 柚奈(4) 小学校 箕輪中部小     17.49 (-2.8)  10   4
  33 山田 陽香(4) 小学校 赤穂東小     17.50 (-2.0)   3   4
  34 瀧澤 菜奈香(4) 小学校 赤穂東小     17.56 (-1.1)   2   6
  35 杉本 碧羽(4) 小学校 辰野東小     17.71 (-2.8)  10   5
  36 竹内 莉奈(4) 小学校 宮田小     17.73 (-1.9)   9   6
  36 穂苅 未愛(4) 小学校 箕輪中部小     17.73 (-1.9)   9   7
  38 下島 伶花(4) 小学校 飯島小     17.74 (-1.7)   5   3
  39 久保田 紀嘉(4) 小学校 中沢小     17.79 (-0.4)   8   4
  40 真柴 愛里(4) 小学校 西春近北小     17.85 (-0.4)   8   5
  41 原 結香(4) 小学校 南箕輪小     17.88 (-0.4)   8   6
  42 小田切 結愛(4) 小学校 宮田小     17.89 (-0.4)   8   7
  43 佐々木 綾音(4) 小学校 辰野東小     17.92 (-1.1)   4   3
  44 小栗 唯(4) 小学校 東伊那小     17.93 (-1.7)   5   4
  45 清水 凜奈(4) 小学校 東春近小     17.97 (-1.7)   5   5
  46 藤井 珠代(4) 小学校 中沢小     18.04 (-1.7)   5   6
  47 西村 胡春(4) 小学校 南部小     18.05 (-1.1)   2   7
  48 湯澤 翠(4) 小学校 東伊那小     18.06 (-1.7)   6   4
  49 臼井 悠夏(4) 小学校 東伊那小     18.10 (-1.1)   4   4
  50 酒井 南侑(4) 小学校 手良小     18.14 (-2.0)   3   5
  51 林 芽愛(4) 小学校 箕輪中部小     18.18 (-1.2)   1   2
  52 片桐 百望(4) 小学校 飯島小     18.31 (-2.1)   7   5
  53 白鳥 来瞳(4) 小学校 箕輪西小     18.36 (-2.1)   7   6
  54 小出 来海(4) 小学校 赤穂東小     18.39 (-1.9)   9   8
  55 小池 聖央羽(4) 小学校 飯島小     18.43 (-1.1)   4   5
  56 野々田 和未(4) 小学校 高遠小     18.49 (-1.2)   1   3
  57 高杉 美月(4) 小学校 伊那小     18.51 (-2.8)  10   6
  58 村田 彩季(4) 小学校 伊那東小     18.54 (-1.7)   6   5
  58 橋場 みつき(4) 小学校 伊那小     18.54 (-2.0)   3   6
  60 樋口 陽南(4) 小学校 伊那北小     18.60 (-0.4)   8   8
  61 松田 紅花(4) 小学校 東春近小     18.63 (-1.1)   4   6
  61 羽柴 りえ(4) 小学校 中沢小     18.63 (-2.0)   3   7
  63 木嶋 彩音(4) 小学校 東春近小     18.68 (-1.7)   6   6
  64 宇治 美優(4) 小学校 両小野小     18.76 (-1.2)   1   4
  65 赤羽 小夏(4) 小学校 東伊那小     18.85 (-1.2)   1   5
  66 高橋 彩夏(4) 小学校 西春近南小     18.97 (-1.1)   4   7
  66 西村 妃菜(4) 小学校 高遠小     18.97 (-1.7)   6   7
  68 富永 天音(4) 小学校 川島小     19.00 (-1.1)   2   8
  69 小泉 凜香(4) 小学校 高遠小     19.01 (-2.1)   7   7
  70 八坂 優菜(4) 小学校 西箕輪AC     19.03 (-2.8)  10   7
  71 丸山 きよの(4) 小学校 高遠小     19.07 (-2.8)  10   8
  72 伯耆原 菊音(4) 小学校 箕輪西小     19.12 (-1.7)   6   8
  73 一ノ瀬 優(4) 小学校 西春近南小     19.49 (-1.7)   5   7
  74 平岩 美来乃(4) 小学校 南箕輪小     20.12 (-2.1)   7   8
  75 米澤 真優(4) 小学校 川島小     20.90 (-1.2)   1   6
  76 藤井 彩禾(6) 小学校 飯島小     21.57 (-1.2)   1   7
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決勝 5月20日 11:30

 1 坂元 唯花(4) 小学校   3,40.43 
ｻｶﾓﾄ ﾕｲｶ 辰野南小

 2 中野 ことは(4) 小学校   3,46.02 
ﾅｶﾉ ｺﾄﾊ 赤穂東小

 3 金山 愛音(4) 小学校   3,53.97 
ｶﾅﾔﾏ ﾗﾅ 七久保小

 4 原 和泉(6) 小学校   3,56.47 
ﾊﾗ ｲｽﾞﾐ 伊那北小

 5 塩原 明夢(5) 小学校   3,59.09 
ｼｵﾊﾗ ｱﾑ 西箕輪AC

 6 富山 愛結(4) 小学校   4,01.00 
ﾄﾐﾔﾏ ｱﾑ 伊那北小

 7 髙木 愛実(4) 小学校   4,01.17 
ﾀｶｷﾞ ﾏﾅﾐ 川島小

 8 矢澤 薫奈(4) 小学校   4,04.16 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｷﾅ 中川東小

 9 中谷 純菜(6) 小学校   4,04.84 
ﾅｶﾔ ｼﾞｭﾝﾅ 辰野東小

10 滝澤 知歩羅(4) 小学校   4,18.46 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾁｱﾗ 西箕輪AC

11 寺岡 七夏花(4) 小学校   4,25.50 
ﾃﾗｵｶ ﾅﾅｶ 七久保小

12 吉沢 舞優(4) 小学校   4,34.19 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾏﾕ 七久保小

13 宮本 美月(5) 小学校   4,35.63 
ﾐﾔﾓﾄ ﾐﾂﾞｷ 辰野東小
岡田 菜都美(5) 小学校
ｵｶﾀﾞ ﾅﾂﾐ 伊那北小

1   306

6   147
欠場

7   206

5   200

3   314

4   244

14   293

9   344

10   242

8   168

11   204

12   153

2   322

13   275

小学女子記録会
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決勝 5月20日 15:45

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 +1.1

 1 濵田 みなと(1) 中学校     13.74  1 原田 栞里(1) 中学校     14.65 
ﾊﾏﾀﾞ ﾐﾅﾄ 春富中 ﾊﾗﾀﾞ ｼｵﾘ 赤穂中

 2 中村 映夢(1) 中学校     14.23  2 池上 絵笛(1) 中学校     15.42 
ﾅｶﾑﾗ ｴﾑ 春富中 ｲｹｶﾞﾐ ｴﾌｴ 駒ヶ根東中

 3 山田 優芽(1) 中学校     14.28  3 矢澤 華(1) 中学校     15.45 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾒ 赤穂中 ﾔｻﾞﾜ ﾊﾅ 駒ヶ根東中

 4 富山 唯奈(1) 中学校     14.51  4 入谷 奏音(1) 中学校     15.55 
ﾄﾐﾔﾏﾅ ﾕﾅ 伊那東部中 ｲﾘﾔ ｶﾉﾝ 赤穂中

 5 鎮西 花(1) 中学校     14.52  5 松澤 奈央(1) 中学校     15.66 
ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ 赤穂中 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵ 春富中

 6 埋橋 凜(1) 中学校     14.60  6 小田切 美結(1) 中学校     16.03 
ｳｽﾞﾊｼ ﾘﾝ 春富中 ｺﾀｷﾞﾘ ﾐﾕ 宮田中

 7 川井田 望(1) 中学校     14.88  7 春日 葉(1) 中学校     17.23 
ｶﾜｲﾀ ﾉｿﾞﾐ 赤穂中 ｶｽｶﾞ ﾐﾄﾞﾘ 赤穂中

 8 那須野 桜(1) 中学校     16.30 廣田 愛乃(1) 中学校
ﾅｽﾉ ｻｸﾗ 宮田中 ﾋﾛｾ ﾋﾒﾉ 伊那AC

[ 3組] 風速 +2.3 [ 4組] 風速 +1.5

 1 上島 澪里(1) 中学校     14.92  1 白鳥 悠南(1) 中学校     15.22 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐｵﾘ 辰野中 ｼﾛﾄﾘ ﾕｳﾅ 伊那東部中

 2 田中 海羽(1) 中学校     14.99  2 荻原 瞳(1) 中学校     15.68 
ﾀﾅｶ ﾐｳ 春富中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾋﾄﾐ 辰野中

 3 下平 さら紗(1) 中学校     15.00  3 近藤 みく(1) 中学校     15.75 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｻﾗｻ 伊那東部中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾐｸ 伊那東部中

 4 宮澤 日菜(1) 中学校     15.26  4 小嶋 ちひろ(1) 中学校     15.82 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾅ 駒ヶ根東中 ｺｼﾞﾏ ﾁﾋﾛ 春富中

 5 青木 幸(1) 中学校     15.72  5 吉村 千都子(1) 中学校     16.25 
ｱｵｷ ｻﾁ 伊那AC ﾖｼﾑﾗ ﾁﾂﾞｺ 伊那東部中

 6 日原 穂香(1) 中学校     15.97  6 田中 彩音(1) 中学校     16.83 
ﾋﾊﾗ ﾎﾉｶ 箕輪中 ﾀﾅｶ ｱﾔﾈ 伊那東部中

 7 井澤 夏帆(1) 中学校     16.24 馬場 成美(1) 中学校
ｲｻﾜ ｶﾎ 箕輪中 ﾊﾞﾅ ﾅﾙﾐ 駒ヶ根東中

大木 結月(1) 中学校
ｵｵｷ ﾕﾂﾞｷ 南箕輪中

[ 5組] 風速 +1.4

 1 野村 優香(1) 中学校     14.11 
ﾉﾑﾗ ﾕｳｶ 南箕輪中

 2 髙木 萌子(1) 中学校     14.68 
ﾀｶｷﾞ ﾓｴｺ 南箕輪中

 3 藤森 沙耶(1) 中学校     14.73 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｻﾔ 辰野中

 4 渡辺 梓沙(1) 中学校     14.80 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｽﾞｻ 辰野中

 5 舟橋 里紗(1) 中学校     15.45 
ﾌﾅﾊﾞｼ ﾘｻ 辰野中

 6 北原 舞香(1) 中学校     15.61 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｲｶ 春富中

 7 田中 玲樺(1) 中学校     16.39 
ﾀﾅｶ ﾚｲｶ 春富中

 8 小林 水緒(1) 中学校     16.83 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｵ 南箕輪中
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   1 濵田 みなと(1) 中学校 春富中     13.74 (+2.3)   1   1
   2 野村 優香(1) 中学校 南箕輪中     14.11 (+1.4)   5   1
   3 中村 映夢(1) 中学校 春富中     14.23 (+2.3)   1   2
   4 山田 優芽(1) 中学校 赤穂中     14.28 (+2.3)   1   3
   5 富山 唯奈(1) 中学校 伊那東部中     14.51 (+2.3)   1   4
   6 鎮西 花(1) 中学校 赤穂中     14.52 (+2.3)   1   5
   7 埋橋 凜(1) 中学校 春富中     14.60 (+2.3)   1   6
   8 原田 栞里(1) 中学校 赤穂中     14.65 (+1.1)   2   1
   9 髙木 萌子(1) 中学校 南箕輪中     14.68 (+1.4)   5   2
  10 藤森 沙耶(1) 中学校 辰野中     14.73 (+1.4)   5   3
  11 渡辺 梓沙(1) 中学校 辰野中     14.80 (+1.4)   5   4
  12 川井田 望(1) 中学校 赤穂中     14.88 (+2.3)   1   7
  13 上島 澪里(1) 中学校 辰野中     14.92 (+2.3)   3   1
  14 田中 海羽(1) 中学校 春富中     14.99 (+2.3)   3   2
  15 下平 さら紗(1) 中学校 伊那東部中     15.00 (+2.3)   3   3
  16 白鳥 悠南(1) 中学校 伊那東部中     15.22 (+1.5)   4   1
  17 宮澤 日菜(1) 中学校 駒ヶ根東中     15.26 (+2.3)   3   4
  18 池上 絵笛(1) 中学校 駒ヶ根東中     15.42 (+1.1)   2   2
  19 矢澤 華(1) 中学校 駒ヶ根東中     15.45 (+1.1)   2   3
  19 舟橋 里紗(1) 中学校 辰野中     15.45 (+1.4)   5   5
  21 入谷 奏音(1) 中学校 赤穂中     15.55 (+1.1)   2   4
  22 北原 舞香(1) 中学校 春富中     15.61 (+1.4)   5   6
  23 松澤 奈央(1) 中学校 春富中     15.66 (+1.1)   2   5
  24 荻原 瞳(1) 中学校 辰野中     15.68 (+1.5)   4   2
  25 青木 幸(1) 中学校 伊那AC     15.72 (+2.3)   3   5
  26 近藤 みく(1) 中学校 伊那東部中     15.75 (+1.5)   4   3
  27 小嶋 ちひろ(1) 中学校 春富中     15.82 (+1.5)   4   4
  28 日原 穂香(1) 中学校 箕輪中     15.97 (+2.3)   3   6
  29 小田切 美結(1) 中学校 宮田中     16.03 (+1.1)   2   6
  30 井澤 夏帆(1) 中学校 箕輪中     16.24 (+2.3)   3   7
  31 吉村 千都子(1) 中学校 伊那東部中     16.25 (+1.5)   4   5
  32 那須野 桜(1) 中学校 宮田中     16.30 (+2.3)   1   8
  33 田中 玲樺(1) 中学校 春富中     16.39 (+1.4)   5   7
  34 田中 彩音(1) 中学校 伊那東部中     16.83 (+1.5)   4   6
  34 小林 水緒(1) 中学校 南箕輪中     16.83 (+1.4)   5   8
  36 春日 葉(1) 中学校 赤穂中     17.23 (+1.1)   2   7
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決勝 5月20日 16:15

 1 森脇 光砂(1) 中学校   5,25.74 
ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ 赤穂中

 2 守屋 有彩(1) 中学校   5,33.16 
ﾓﾘﾔ ｱﾘｻ 春富中

 3 真柴 萌菜(1) 中学校   5,36.16 
ﾏｼﾊﾞ ﾓｴﾅ 春富中

 4 滝沢 初寧(1) 中学校   5,41.65 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾂﾈ 駒ヶ根東中

 5 坂本 なお(1) 中学校   5,47.76 
ｻｶﾓﾄ ﾅｵ 春富中

 6 北原 知佳(1) 中学校   6,16.47 
ｷﾀﾊﾗ ﾄﾓｶ 辰野中

 7 小田切 美結(1) 中学校   6,18.32 
ｺﾀｷﾞﾘ ﾐﾕ 宮田中

 8 正木 春佳(1) 中学校   6,38.06 
ﾏｻｷ ﾊﾙｶ 辰野中

 9 丸茂 愛莉(1) 中学校   7,10.80 
ﾏﾙﾓ ｱｲﾘ 宮田中

10 小松 礼佳(1) 中学校   7,13.80 
ｺﾏﾂ ｱﾔｶ 箕輪中
小澤 来空(1) 中学校
ｵｻﾞﾜ ﾗｲｱ 辰野中

10  7962
欠場

2  8191

11  8013

6  8192

8  7961

1  8175

4  7965

7  8166

5  8278

9  8826

3  8167

中１女子記録会
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決勝 5月20日 14:50

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -1.5

 1 北岡 依生希(3) 中学校     12.90  1 有賀 雪乃(2) 中学校     13.59 
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 伊那東部中 ｱﾙｶﾞ ﾕｷﾉ 南箕輪中

 2 北原 寧々(3) 高校     13.40  2 森脇 涼羽(3) 中学校     13.67 
ｷﾀﾊﾗ ﾈﾈ 伊那弥生ヶ丘高 ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中

 3 林 千尋(1) 高校     13.41  3 氣賀澤 杏香(3) 中学校     13.76 
ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 上伊那農高 ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 赤穂中

 4 星野 陽花里(3) 中学校     13.42  4 三澤 菜々美(2) 中学校     13.95 
ﾎｼﾉ ﾋｶﾘ 春富中 ﾐｻﾜ ﾅﾅﾐ 伊那東部中

 5 北原 小遥(2) 中学校     13.46  5 加藤 ほのか(1) 高校     14.11 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 春富中 ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 上伊那農高

 6 田中 凜(2) 中学校     13.46  6 宮澤 佳蓮(3) 中学校     14.13 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 赤穂中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 箕輪中

 7 小林 紗耶加(2) 高校     13.77  7 清水 華乃(1) 高校     14.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上伊那農高 ｼﾐｽﾞ ﾊﾅﾉ 上伊那農高

 8 唐澤 純夏(1) 高校     13.89 塚間 友香(2) 中学校
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 上伊那農高 ﾂｶﾏ ﾕｶ 辰野中

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 +0.2

 1 青田 梨世(3) 中学校     13.63  1 氣賀澤 円香(2) 中学校     13.82 
ｱｵﾀ ﾘｾ 赤穂中 ｹｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ 赤穂中

 2 五味 優花(2) 高校     13.69  2 小林 香絵(3) 中学校     14.02 
ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 岡谷東高 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴ 駒ヶ根東中

 3 吉田 みさき(3) 高校     13.81  3 金子 結香(3) 中学校     14.05 
ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 伊那弥生ヶ丘高 ｶﾈｺ ﾕｳｶ 伊那中

 4 髙橋 光(3) 高校     13.94  4 三枝 千夏(2) 中学校     14.20 
ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾘ 伊那弥生ヶ丘高 ﾐｴﾀﾞ ﾁﾅﾂ 辰野中

 5 中城 美佳(3) 中学校     14.04  5 竹村 彩也香(3) 中学校     14.26 
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾐｶ 駒ヶ根東中 ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中

 6 加藤 こころ(1) 高校     14.40  6 小池 冴羽乃(3) 中学校     14.67 
ｶﾄｳ ｺｺﾛ 上伊那農高 ｺｲｹ ｻﾜﾉ 飯島中

 7 宮澤 遥(2) 中学校     14.43  7 遠藤 彩莉(2) 中学校     15.11 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 箕輪中 ｴﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ 辰野中
小山 礼華(1) 高校 有賀 萌奈(3) 中学校
ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 上伊那農高 ｱﾙｶﾞ ﾓｴﾅ 南箕輪中

[ 5組] 風速 +0.5 [ 6組] 風速 +1.2

 1 中原 希空(2) 中学校     13.70  1 本田 尚子(2) 中学校     13.88 
ﾅｶﾊﾗ ﾉｱ 春富中 ﾎﾝﾀ ﾞﾅｵｺ 伊那中

 2 春日 如乃(3) 中学校     13.71  2 関崎 茉莉(2) 中学校     14.16 
ｶｽｶﾞ ﾕｷﾉ 赤穂中 ｾｷｻﾞｷ ﾏﾘ 伊那中

 3 飯島 莉紗(2) 中学校     13.83  3 小島 咲愛(2) 中学校     14.24 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ 赤穂中 ｺｼﾞﾏ ｻﾗ 南箕輪中

 4 清水 愛奈(1) 高校     13.92  4 松村 美咲(3) 中学校     14.32 
ｼﾐｽﾞ ﾏﾕﾅ 高遠高 ﾏﾂﾑﾗ ﾐｻｷ 赤穂中

 5 小林 茉由(2) 高校     13.93  5 井口 空亜(2) 中学校     14.36 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕ 岡谷東高 ｲｸﾞﾁ ｿｱ 箕輪中

 6 中嶋 珠久(2) 中学校     13.93  6 北原 樹奈(2) 中学校     15.18 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ 赤穂中 ｷﾀﾊﾗ ｼﾞｭﾅ 箕輪中

 7 吉澤 芽衣(2) 中学校     13.98 眞田 華香(3) 中学校
ﾖｼｻﾞﾜ ﾒｲ 春富中 ｻﾅﾀﾞ ﾊﾅｶ 赤穂中

 8 両角 あずさ(3) 高校     14.18 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｽﾞｻ 伊那弥生ヶ丘高

[ 7組] 風速 +0.6 [ 8組] 風速  0.0

 1 有賀 聖菜(3) 中学校     14.49  1 井田 光咲(2) 中学校     15.02 
ｱﾙｶﾞ ｾｲﾅ 南箕輪中 ｲﾀﾞ ｱﾘｻ 南箕輪中

 2 根井 愛佳(3) 中学校     14.58  2 溝口 莉緒(2) 中学校     15.06 
ﾈｲ ﾏﾅｶ 中川中 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾘｵ 南箕輪中

 3 北原 菜瑞奈(2) 中学校     14.92  3 戸枝 恵依(3) 中学校     15.17 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｽﾞﾅ 伊那中 ﾄｴﾀﾞ ｹｲ 駒ヶ根東中

 4 木下 弥采(2) 中学校     15.05  4 片桐 あゆ美(3) 中学校     15.20 
ｷﾉｼﾀ ﾐｺﾄ 駒ヶ根東中 ｶﾀｷﾞﾘ ｱﾕﾐ 中川中

 5 関 広菜(2) 中学校     15.07  5 松下 茉鈴(2) 中学校     15.36 
ｾｷ ﾋﾛﾅ 赤穂中 ﾏﾂｼﾀ ﾏﾘﾝ 辰野中

 6 伊藤 愛(2) 中学校     15.47  6 北原 ほのか(2) 中学校     16.04 
ｲﾄｳ ﾏﾅ 南箕輪中 ｷﾀﾊﾗ ﾎﾉｶ 駒ヶ根東中

 7 鈴木夏知花(3) 中学校     15.49  7 登内 未来(3) 中学校     16.57 
ｽｽﾞｷ ﾅﾁｶ 赤穂中 ﾄﾉｳﾁ ﾐｸ 箕輪中

 8 小平 夢加(1) 高校     15.64 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾒｶ 上伊那農高
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   1 北岡 依生希(3) 中学校 伊那東部中     12.90 (-0.5)   1   1
   2 北原 寧々(3) 高校 伊那弥生ヶ丘高     13.40 (-0.5)   1   2
   3 林 千尋(1) 高校 上伊那農高     13.41 (-0.5)   1   3
   4 星野 陽花里(3) 中学校 春富中     13.42 (-0.5)   1   4
   5 北原 小遥(2) 中学校 春富中     13.46 (-0.5)   1   5
   5 田中 凜(2) 中学校 赤穂中     13.46 (-0.5)   1   6
   7 有賀 雪乃(2) 中学校 南箕輪中     13.59 (-1.5)   2   1
   8 青田 梨世(3) 中学校 赤穂中     13.63 (0.0)   3   1
   9 森脇 涼羽(3) 中学校 赤穂中     13.67 (-1.5)   2   2
  10 五味 優花(2) 高校 岡谷東高     13.69 (0.0)   3   2
  11 中原 希空(2) 中学校 春富中     13.70 (+0.5)   5   1
  12 春日 如乃(3) 中学校 赤穂中     13.71 (+0.5)   5   2
  13 氣賀澤 杏香(3) 中学校 赤穂中     13.76 (-1.5)   2   3
  14 小林 紗耶加(2) 高校 上伊那農高     13.77 (-0.5)   1   7
  15 吉田 みさき(3) 高校 伊那弥生ヶ丘高     13.81 (0.0)   3   3
  16 氣賀澤 円香(2) 中学校 赤穂中     13.82 (+0.2)   4   1
  17 飯島 莉紗(2) 中学校 赤穂中     13.83 (+0.5)   5   3
  18 本田 尚子(2) 中学校 伊那中     13.88 (+1.2)   6   1
  19 唐澤 純夏(1) 高校 上伊那農高     13.89 (-0.5)   1   8
  20 清水 愛奈(1) 高校 高遠高     13.92 (+0.5)   5   4
  21 小林 茉由(2) 高校 岡谷東高     13.93 (+0.5)   5   5
  21 中嶋 珠久(2) 中学校 赤穂中     13.93 (+0.5)   5   6
  23 髙橋 光(3) 高校 伊那弥生ヶ丘高     13.94 (0.0)   3   4
  24 三澤 菜々美(2) 中学校 伊那東部中     13.95 (-1.5)   2   4
  25 吉澤 芽衣(2) 中学校 春富中     13.98 (+0.5)   5   7
  26 小林 香絵(3) 中学校 駒ヶ根東中     14.02 (+0.2)   4   2
  27 中城 美佳(3) 中学校 駒ヶ根東中     14.04 (0.0)   3   5
  28 金子 結香(3) 中学校 伊那中     14.05 (+0.2)   4   3
  29 加藤 ほのか(1) 高校 上伊那農高     14.11 (-1.5)   2   5
  30 宮澤 佳蓮(3) 中学校 箕輪中     14.13 (-1.5)   2   6
  31 関崎 茉莉(2) 中学校 伊那中     14.16 (+1.2)   6   2
  32 両角 あずさ(3) 高校 伊那弥生ヶ丘高     14.18 (+0.5)   5   8
  33 三枝 千夏(2) 中学校 辰野中     14.20 (+0.2)   4   4
  34 小島 咲愛(2) 中学校 南箕輪中     14.24 (+1.2)   6   3
  35 竹村 彩也香(3) 中学校 駒ヶ根東中     14.26 (+0.2)   4   5
  36 松村 美咲(3) 中学校 赤穂中     14.32 (+1.2)   6   4
  37 井口 空亜(2) 中学校 箕輪中     14.36 (+1.2)   6   5
  38 加藤 こころ(1) 高校 上伊那農高     14.40 (0.0)   3   6
  39 清水 華乃(1) 高校 上伊那農高     14.43 (-1.5)   2   7
  39 宮澤 遥(2) 中学校 箕輪中     14.43 (0.0)   3   7
  41 有賀 聖菜(3) 中学校 南箕輪中     14.49 (+0.6)   7   1
  42 根井 愛佳(3) 中学校 中川中     14.58 (+0.6)   7   2
  43 小池 冴羽乃(3) 中学校 飯島中     14.67 (+0.2)   4   6
  44 北原 菜瑞奈(2) 中学校 伊那中     14.92 (+0.6)   7   3
  45 井田 光咲(2) 中学校 南箕輪中     15.02 (0.0)   8   1
  46 木下 弥采(2) 中学校 駒ヶ根東中     15.05 (+0.6)   7   4
  47 溝口 莉緒(2) 中学校 南箕輪中     15.06 (0.0)   8   2
  48 関 広菜(2) 中学校 赤穂中     15.07 (+0.6)   7   5
  49 遠藤 彩莉(2) 中学校 辰野中     15.11 (+0.2)   4   7
  50 戸枝 恵依(3) 中学校 駒ヶ根東中     15.17 (0.0)   8   3
  51 北原 樹奈(2) 中学校 箕輪中     15.18 (+1.2)   6   6
  52 片桐 あゆ美(3) 中学校 中川中     15.20 (0.0)   8   4
  53 松下 茉鈴(2) 中学校 辰野中     15.36 (0.0)   8   5
  54 伊藤 愛(2) 中学校 南箕輪中     15.47 (+0.6)   7   6
  55 鈴木夏知花(3) 中学校 赤穂中     15.49 (+0.6)   7   7
  56 小平 夢加(1) 高校 上伊那農高     15.64 (+0.6)   7   8
  57 北原 ほのか(2) 中学校 駒ヶ根東中     16.04 (0.0)   8   6
  58 登内 未来(3) 中学校 箕輪中     16.57 (0.0)   8   7
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決勝 5月20日 11:00

[ 1組] [ 2組]

 1 瀬戸 郁美(3) 中学校   2,26.30  1 逸持治 奏愛(2) 中学校   2,38.61 
ｾﾄ ｲｸﾐ 辰野中 ｲﾂｼﾞ ｶﾅｴ 赤穂中

 2 中林 樹里(2) 中学校   2,28.68  2 中島 偲(2) 中学校   2,41.84 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ 箕輪中 ﾅｶｼﾏ ｼﾉﾌﾞ 南箕輪中

 3 中村 柚音(2) 中学校   2,29.74  3 野村 ひかり(2) 中学校   2,42.85 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞﾈ 箕輪中 ﾉﾑﾗ ﾋｶﾘ 南箕輪中

 4 森 ほのか(2) 中学校   2,30.71  4 宮本 珠里(2) 中学校   2,43.81 
ﾓﾘ ﾎﾉｶ 春富中 ﾐﾔﾓﾄ ｼﾞｭﾘ 辰野中

 5 上原 萌花(3) 高校   2,33.10  5 中山 優莉亜(2) 中学校   2,44.02 
ｳｴﾊﾗ ﾓｴｶ 岡谷東高 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾘｱ 伊那東部中

 6 中原 彩絵(3) 中学校   2,33.28  6 矢野 華奈(2) 中学校   2,44.08 
ﾅｶﾊﾗ ｻｴ 春富中 ﾔﾉ ｶﾅ 伊那東部中

 7 富山 奈央(2) 中学校   2,41.79  7 富山 唯奈(1) 中学校   2,47.78 
ﾄﾐﾔﾏﾅｵ 伊那東部中 ﾄﾐﾔﾏﾅ ﾕﾅ 伊那東部中

 8 岡 瑞希(2) 中学校   2,43.57  8 小澤 明日香(2) 中学校   2,48.13 
ｵｶ ﾐｽﾞｷ 箕輪中 ｵｻﾞﾜ ｱｽｶ 辰野中

 9 法嶋 翠(3) 中学校   2,45.03  9 北澤 ひなた(2) 中学校   2,52.21 
ﾎｳｼﾞﾏ ﾐﾄﾞﾘ 中川中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 伊那東部中

10 高橋 凜(1) 高校   2,47.78 10 吉村 千都子(1) 中学校   3,19.61 
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 上伊那農高 ﾖｼﾑﾗ ﾁﾂﾞｺ 伊那東部中

11 小平 夢加(1) 高校   2,55.14 中山 優莉亜(2) 中学校
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾒｶ 上伊那農高 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾘｱ 伊那東部中
高倉 楓花(2) 高校 有賀 由紀恵(1) 高校
ﾀｶｸﾗ ﾌｳｶ 上伊那農高 ｱﾘｶﾞ ﾕｷｴ 上伊那農高
木下 利奈(3) 中学校
ｷﾉｼﾀ ﾘﾅ 赤穂中
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   1 瀬戸 郁美(3) 中学校 辰野中     2,26.30   1   1
   2 中林 樹里(2) 中学校 箕輪中     2,28.68   1   2
   3 中村 柚音(2) 中学校 箕輪中     2,29.74   1   3
   4 森 ほのか(2) 中学校 春富中     2,30.71   1   4
   5 上原 萌花(3) 高校 岡谷東高     2,33.10   1   5
   6 中原 彩絵(3) 中学校 春富中     2,33.28   1   6
   7 逸持治 奏愛(2) 中学校 赤穂中     2,38.61   2   1
   8 富山 奈央(2) 中学校 伊那東部中     2,41.79   1   7
   9 中島 偲(2) 中学校 南箕輪中     2,41.84   2   2
  10 野村 ひかり(2) 中学校 南箕輪中     2,42.85   2   3
  11 岡 瑞希(2) 中学校 箕輪中     2,43.57   1   8
  12 宮本 珠里(2) 中学校 辰野中     2,43.81   2   4
  13 中山 優莉亜(2) 中学校 伊那東部中     2,44.02   2   5
  14 矢野 華奈(2) 中学校 伊那東部中     2,44.08   2   6
  15 法嶋 翠(3) 中学校 中川中     2,45.03   1   9
  16 富山 唯奈(1) 中学校 伊那東部中     2,47.78   2   7
  16 高橋 凜(1) 高校 上伊那農高     2,47.78   1  10
  18 小澤 明日香(2) 中学校 辰野中     2,48.13   2   8
  19 北澤 ひなた(2) 中学校 伊那東部中     2,52.21   2   9
  20 小平 夢加(1) 高校 上伊那農高     2,55.14   1  11
  21 吉村 千都子(1) 中学校 伊那東部中     3,19.61   2  10
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決勝 5月20日 16:15

 1 中村 柚音(2) 中学校   5,02.51 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞﾈ 箕輪中

 2 滝澤 朱莉(3) 中学校   5,17.52 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱｶﾘ 駒ヶ根東中

 3 高橋 凜(1) 高校   5,34.47 
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 上伊那農高

 4 竹村 千咲己(2) 中学校   5,37.83 
ﾀｹﾑﾗ ﾁｻｷ 駒ヶ根東中

 5 平松 愛純(2) 中学校   5,38.42 
ﾋﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 箕輪中

 6 佐藤 京都(3) 中学校   5,44.46 
ｻﾄｳ ｹｲﾄ 箕輪中

 7 廣島 歩佳(2) 中学校   5,44.77 
ﾋﾛｼﾏ ﾎﾉｶ 辰野中

 8 池上 遼海(2) 中学校   5,46.97 
ｲｹｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 南箕輪中

 9 杉本 梨緒(3) 中学校   5,52.75 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｵ 箕輪中
小林 柚花(2) 中学校
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞｶ 駒ヶ根東中
中林 樹里(2) 中学校
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ 箕輪中
有賀 由紀恵(1) 高校
ｱﾘｶﾞ ﾕｷｴ 上伊那農高
高倉 楓花(2) 高校
ﾀｶｸﾗ ﾌｳｶ 上伊那農高
大蔵 こころ(2) 中学校
ｵｵｸﾗ ｺｺﾛ 赤穂中
塩澤 かりん(1) 高校
ｼｵｻﾞﾜ ｶﾘﾝ 伊那弥生ヶ丘高

26   302
欠場

19   244
欠場

22  8232
欠場

16  8002
欠場

17   239
欠場

12  7995

15  8275
欠場

25  7951

18  8065

24  8005

14  7993

21   237

23  8276

20  8000

13  8251

女子記録会

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月20日 14:00

関崎 茉莉(2) 中学校
ｾｷｻﾞｷ ﾏﾘ 伊那中
本田 尚子(2) 中学校
ﾎﾝﾀ ﾞﾅｵｺ 伊那中
大前 歌音(3) 中学校
ｵｵﾏｴ ｶﾉﾝ 春富中
中嶋 珠久(2) 中学校
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ 赤穂中
上田 美海(3) 中学校
ｳｴﾀﾞ ﾐｳ 箕輪中
野崎 葵(2) 中学校 欠場
ﾉｻﾞｷ ｱｵｲ 伊那中

1  8089

 1.20

 1.25

5 2  7992
O O XXX

XXX
4 4  8224

O O XO

XXX  1.35

 1.35

2 6  8160
- O O O O

O O XXX
2 3  8087

O O O

XXO XXX  1.40

1m55
1 5  8085

O O O XO O

記録1m25 1m30 備考1m15 1m20 1m35 1m40 1m45 1m50

女子記録会

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月20日 10:30

2m50
清水 愛奈(1) 高校 - - - - - XO O XO O O
ｼﾐｽﾞ ﾏﾕﾅ 高遠高 XXX
瀧本 杏(2) 中学校 O O O O O XXX
ﾀｷﾓﾄ ｱﾝ 伊那東部中

女子記録会

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録
1m70 1m80

備考
1m50 1m60 1m90 2m00 2m10 2m20

2 1  8102
 1.90

2m30 2m40

1 2   254
 2.40



決勝 5月20日  8:50

北原 小遥(2) 中学校   4.85   4.78   4.47    4.85 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 春富中   -0.1   -0.6   +0.4    -0.1
唐澤 純夏(1) 高校   4.43   4.58   4.68    4.68 
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 上伊那農高   +0.7   -0.9   +1.4    +1.4
北岡 依生希(3) 中学校    X   4.59    X    4.59 
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 伊那東部中   -1.0    -1.0
加藤 ほのか(1) 高校   4.52   4.39   4.35    4.52 
ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 上伊那農高   +0.5   -1.1   +0.9    +0.5
酒井 美玲(3) 中学校   4.43   4.41   4.47    4.47 
ｻｶｲ ﾐﾚｲ 南箕輪中   +0.2   -0.4   +1.1    +1.1
長田 鼓美(3) 中学校   4.29   4.38   3.92    4.38 
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 辰野中   +0.8   -0.6   +0.6    -0.6
眞田 華香(3) 中学校    X    X   4.33    4.33 
ｻﾅﾀﾞ ﾊﾅｶ 赤穂中   +0.9    +0.9
中平 留李花(3) 中学校    X   4.29   4.30    4.30 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾙﾘｶ 高森中   -0.2   +0.6    +0.6
埋橋 優菜(3) 中学校   3.85    X   4.05    4.05 
ｳｽﾞﾊｼ ﾕｳﾅ 春富中   +0.1   +1.0    +1.0
熊谷 真歩(3) 中学校   3.99   3.96   3.92    3.99 
ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾎ 赤穂中   -0.1   -0.6   -0.7    -0.1
田中 ラリッサ(2) 中学校   2.55   3.67   3.89    3.89 
ﾀﾅｶ ﾗﾘｯｻ 伊那東部中   -0.3   -1.1   -0.4    -0.4
小澤 佑奈(2) 中学校   3.72   3.63   3.44    3.72 
ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 辰野中   +0.1   -0.5   -1.3    +0.1
戸枝 恵依(3) 中学校    X    X   3.66    3.66 
ﾄｴﾀﾞ ｹｲ 駒ヶ根東中    0.0     0.0
下平 さら紗(1) 中学校   3.65   3.01   3.55    3.65 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｻﾗｻ 伊那東部中   +0.5   -1.1   -0.7    +0.5
戸田 美桜(2) 中学校   3.38   3.41   3.19    3.41 
ﾄﾀﾞ ﾐｵ 箕輪中   +0.7   -0.5   -1.4    -0.5
日原 穂香(1) 中学校   2.80   2.35   3.15    3.15 
ﾋﾊﾗ ﾎﾉｶ 箕輪中   +0.1   +0.2    0.0     0.0

女子記録会

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 16  8163

-5-

2 14   232

3 15  8143

4 12   235

5 13  8058

6 11  7980

7 9  8243

8 10  8381

9 8  8181

10 3  8249

11 6  8146

12 4  7952

13 7  8257

14 1  8126

15 5  8006

16 2  8011



決勝 5月20日 13:00

若林 咲理菜(1) 高校
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾘﾅ 上伊那農高

  5.14 
1 1   240

 4.80  5.14  4.02

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子記録会

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月20日 13:00

溝尾 茉優(3) 中学校
ﾐｿﾞｵ ﾏﾕ 辰野中
小松 茉央(2) 中学校
ｺﾏﾂ ﾏｵ 辰野中
小牧 理瑛(3) 中学校
ｺﾏｷ ﾘｴ 春富中
倉田 紗優加(1) 中学校
ｸﾗﾀ ｻﾕｶ 南箕輪中
上田 朋花(2) 中学校
ｳｴﾀﾞ ﾎﾉｶ 南箕輪中
平出 雅(3) 中学校
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐﾔﾋﾞ 辰野中
伊藤 菜央(3) 中学校
ｲﾄｳ ﾅｵ 南箕輪中
野崎 葵(2) 中学校 欠場
ﾉｻﾞｷ ｱｵｲ 伊那中
青田 梨世(3) 中学校 欠場
ｱｵﾀ ﾘｾ 赤穂中
有賀 愛夢(2) 中学校 欠場
ｱﾙｶﾞ ｱｲﾑ 辰野中

9  7960

6  8246

  5.38 

5  8089

  6.97 

7 2  8057
  X  5.26  5.38

  7.41 

6 4  7982
 6.97  6.55  6.96

  7.92 

5 3  8062
  X  7.41  7.36

  7.95 

4 1  8051
 7.39  7.80  7.92

  8.12 

3 8  8162
 7.38  7.17  7.95

  9.15 

2 7  7957
  X  6.62  8.12

1 10  7984
 8.73  9.15  8.70

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子記録会

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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